2296 Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV Crianças e adolescente 
Ano Valor Meta 
2024 257.818,83 100 

Unidade de Medida Crianças e Adolescentes 

Art. 2° - Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a abertura de crédito adicional 

especial no valor de até R$257.818,83(Duzentos e cinqüenta e sete mil, oitocentos e 

dezoito reais e oitenta e três centavos) na Lei Orçamentária n°  1543/23, bem como a 

adequação da Lei de Diretrizes Orçamentárias n° 1540/23 e da Lei do Plano Plurianual 

n° 1460/2021, conforme descrito abaixo: 

09 	SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 

— Srvir.n de Convivência e Fortalecimento de Vinculos - SCFV ........,...----------